
3/24/24, 10:07 PM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 1/2

Výsledky - XC Michal
23. BŘEZEN 2024

A1.1 Chlapci (do 8 let)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 404 Černý Eliáš Cykloteam Ostrov - -

2 405 Forman
Dominik

ADASTRA Cycling
team - -

3 206 Zeman
Dominik

Cykloteam Ostrov - -

A1.1 Dívky (do 8 let)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 400 Poláková
Amálie

Triatlet Karlovy
Vary - -

2 403 Kořánová Ella Triatlet Karlovy
Vary - -

3 402 Lišková Laura Cheb - -

4 401 Skálová Adéla Triatlet Karlovy
Vary - -

5 224 Získalová
Dorotea Pro� Sport Cheb - -

A2.1 Chlapci (9-10 let)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 406 Havel
Elias

ADASTRA Cycling
team - -

XC Michal BIKE ( kat. A)



3/24/24, 10:07 PM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 2/2

A2.2 Dívky (9-10 let)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 407 Malinská Adélka Talent bike Cycling
Team - -

2 408 Lišková Hana Cheb - -

3 409 Tomášková
Victoria TJ Plamen Chodov - -

4 223 Získalová
Rozálie Pro� Sport Cheb - -

5 225 Bendová Anna Triatlet Karlovy
Vary

- -


